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Wszyscy Wykonawcy

trybie przetarg nieograniczonego pn. ,Dostawa

$rodkow czystosci i artykutéw gospodarczych na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w todzi.”

- Sprawa nr ZP /53/2019

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 2 ustawy Prawo zamdwief publicznhych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiajacy

udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane przez Wykonawcdéw pytania:

Pytanie nr 1
Dot.: Wzér umowy par.7 ust.1 lit b)

Czy zamawiajacy zmieni zapis : w wysokosci 3 % wartoéci (.-.)" na zapis"(...) w wysokosci 0,5 % wartosci ()"

Odpowiedz:. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Dot.:. Wzér umowy par. 7 ust. 1 litc) i d).

Czy zamawiajacy zmieni zapis "(...) w wysokoéci 5 % wartosci (...)" na zapis: "(...) w wysokoéci 0,5 % wartodci (.

Odpowiedzi:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dot. pakiet 1 poz. 30

Czy Zamawiajacy dopusci ptyn zageszczony czyszczaco-dezynfekujacy o poj. 750 ml z przeliczeniem na 6000 szt spetniajacy

pozostate wymagania Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4
Dot. pakiet 1 poz 30

Czy Zamawiajacy dopusci ptyn zageszczony czyszczgco-dezynfekujacy o poj. 1000ml z przeliczeniem na 4500 szt. spetniajacy

pozostate wymagania Zamawiajacego?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Dot. pakiet 1 poz 23

Prosz¢ o dopuszczenie zawieszki do toalet w postaci kostki o wadze 40 g w rdznych zapachach?

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
Dot. pakiet 1 poz 23

Prosze o dopuszczenie zawieszki do toalet Bref power activ o wadze 50 g? Kostk
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ gramatura 50-51 g.
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Bref power activ posiadaja tak wage.



Pytanie nr 7
Dot pakiet 1 poz 24

Czy Zamawiajacy dopusci zel do WC w opakowaniu 100 ml o zapachach lesny, morski z przeliczeniem na 2400 sztuk?

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
Dot. pakiet 1 poz, 27

Czy Zamawiajacy dopusci ptyn do usuwania osadéw z kamienia i rdzy w opakowaniu 500 ml?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ptyn do usuwania osadéw z kamienia i rdzy w opakowaniu 500ml.

Dot. pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci Tabletki ,Finish” w opakowaniu z inng iloécig tahletek? Na rynku wystepujg opakowania o roznej

zawartosci tabletek i czesto sie zmieniaja.
Czy Zamawiajacy moze podaé ilogé poszczegdlnych tabletek jakq wymaga?

Odpowiedz: Podana jest iloéé¢ tabletek w opakowaniu 52 tabl. , ilo$¢ opakowar 470 tj. 52*470 =24400 tabl.,

W opakowaniu nie wigcej niz 52 tabl.

Pytanie nr.10
Dot. pakiet 1 poz. 9

Czy zamawiajqcy zmieni proszek do zmywarki Generali 1250 g wycofany z produkcji na dostepne na rynku Ludwik 1,5 kg lub Finish

2,5kg?

Odpowied#: Dopuszcza sie proszek do zmywarki o pojemnosci 1500 g z przeliczeniem na 167 opakowan.

Pytanie nr,11

Dot. Pakiet 1, poz. 21

Finish tabletki dostepne sq w opakowaniach: 36 szt.; 52 szt.; 60 szt,
Odpowied#: Dopuszcza sie tabletki do zmywaki , ilo$¢ tabl. w opakowaniu 36

Pytanie nr. 12

Dot. Pakiet 1 poz.24

Bref zel do WC koszykiem ma pojemnogé 360 ml- prosze o zmiane.
Odpowiedi: Dopuszcza sie zel do WC z koszykiem o pojemnosci 360 ml z prze

Pytanie nr. 13
Dot. Pakiet 1 poz. 26
Pronto pianka ma teraz pojemno$¢ 300 m, produkty réwnowazne tez maja taka

z przeliczeniem na 89 opakowan,

liczeniem na 667 opakowar

pojemnos¢- proszg o zmiane.

Odpowiedz: Dopuszcza sie pianke o pojemnosci 300 ml  z przeliczeniem na 259 opakowan.

Uwaga: Zamawiajgcy wyrazajac zgode na dopuszczenie zaoferowania produktu zgodnie z powyiszymi odpowiedziami wymaga
aby Wykonawca dokonujac zmiany, kazdorazowo przy danej pozycji oznaczyt %wiazqu (*) oraz pod tabelg dot. danego
pakietu dopisat- , *- poz. nr. ... dokonano zZmiany zgodnie z odpowiedziq zamawiajgcego. ,,

Dopuszczenie przez Zamawiajacego mozliwosci zaoferowania konkretnego prc
powoduje, ze Wykonawcy moga oferowaé postac pierwotng wpisang do SIWZ

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania ofert ustalony na
Przesunigciu. Otwarcie ofert nastapi w dniu 11.07.2019 r. o godzinie 13:00.

duktu zgodnie z powyiszymi odpowiedziami
jak i dopuszczong niniejszymi odpowiedziami.

|dz]eﬁ 11.07.2019 r. do godz. 11:00 nie ulega

Pozostate warunki pozostajg bez zmian.

Dzigkujemy za ztozone zapytania.
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